

**Havrebjerg Mølle ApS**  
Kalundborgvej 106, Havrebjerg  
4200 Slagelse

**CVR-nummer 67016513**

**Årsrapport**  
**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2023

  
Børge Gram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Havrebjerg Mølle ApS  
Kalundborgvej 106, Havrebjerg  
4200 Slagelse

Telefon:	58869101
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	67016513
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Kundennummer:	55100

### Direktion

Børge Gram

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af fasanrugerier og hermed beslægtede produkter. I regnskabet er fasanrugeriet afviklet og på balancedagen er selskabet uden erhvervmæssig aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 59 TDKK mod et overskud på 77 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 180 TDK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>393.426</b>	<b>1.042</b>
1	Personaleomkostninger	-454.219	-869
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-77
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-60.793</b>	<b>95</b>
	Finansielle omkostninger	-11.100	-11
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.893</b>	<b>100</b>
	Skat af årets resultat	13.154	-23
	<b>Årets resultat</b>	<b>-58.739</b>	<b>77</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	229
	Overført resultat	-58.739	-152
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-58.739</b>	<b>77</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Deposita	0	20
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>20</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>20</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
	Andre tilgodehavender	35.137	49
	Periodeafgrænsningsposter	0	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>35.137</b>	<b>62</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>232.632</b>	<b>500</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>267.769</b>	<b>561</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>267.769</b>	<b>581</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-19.815	39
	Foreslået udbytte	0	229
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>180.185</b>	<b>468</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	13
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>13</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.269	47
	Anden gæld	14.316	52
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>87.585</b>	<b>100</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.585</b>	<b>100</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>267.769</b>	<b>581</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	39	239
Årets resultat	0	-59	-59
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>-20</b>	<b>180</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	411.370	762
Pensioner	24.948	25
Andre omkostninger til social sikring	16.941	28
Øvrige personaleomkostninger	960	54
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>454.219</b>	<b>869</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

**2**      **Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3**      **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
